

Documento de Pliegos

Número de Expediente **27/2023** Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2023 a las 11:45 horas.



Redacción de documento técnico para las obras de rehabilitación de edificio del Ayuntamiento de Cardeñajimeno situado en Calle La Encina 1 de Cardeñajimeno. Así como los servicios de Dirección Facultativa, Dirección de ejecución de la obra y la Coordinación de seguridad y salud. Actuación financiada por el PIREP LOCAL.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU sobre Contratación Pública
- --> Valor estimado del contrato 39.096,27 EUR.
- ---> Importe 47.306,49 EUR.
- ---> Importe (sin impuestos) 39.096,27 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --> 18 Mes(es)

- --> Tipo de Contrato Servicios
- Subtipo Servicios de arquitectura; servicios de ingeniería y servicios integrados de ingeniería; servicios de planificación urbana y servicios de arquitectura paisajista. Servicios conexos de consultores en ciencia y tecnología. Servicios de ensayos y análisis técnicos

- ---> Clasificación CPV
 - → 71221000 Servicios de arquitectura para edificios.
- --- Pliego Prescripciones Técnicas
- --- Pliego Cláusulas Administrativas

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- ---> Tramitación Ordinaria
- ---> Presentación de la oferta Electrónica
- --- Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

 $\underline{\text{https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion\&idEvl=6aa\%2Bmv2z6557h85\%2Fpmmsfw\%3D\%3D}$

Entidad Adjudicadora

- --> Pleno del Ayuntamiento de Cardeñajimeno
- ---> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- --> Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- ---> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=208sR8gloYaXQV0WE 7IYPw%3D%3D

Dirección Postal

- --> Calle La Encina 1
- -- (09193) Cardeñajimeno España
- --> ES412

Contacto

--- Correo Electrónico cardenajimeno@cyl.com

Proveedor de Pliegos

--> Pleno del Ayuntamiento de Cardeñajimeno

Proveedor de Información adicional

--> Pleno del Ayuntamiento de Cardeñajimeno

Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 22/03/2023 a las 14:00

Dirección Postal

- --- Calle La Encina 1
- --> (09193) Cardeñajimeno España

Recepción de Ofertas

--> Pleno del Ayuntamiento de Cardeñajimeno

Dirección Postal

- --> Calle La Encina 1
- --> (09193) Cardeñajimeno España

Plazo de Presentación de Oferta

- --- Hasta el 22/03/2023 a las 14:00
 - Observaciones: Las ofertas se presentan a través de la plataforma de contratación electrónica de la Diputación de Burgos. URL http://central.burgos.es/Licitacion/PerfilContratante/datosLicitacion.do?tipo=2&id=924

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura de ofertas.

- --- Apertura sobre oferta económica
- → El día 23/03/2023 a las 13:00 horas

Lugar

→ AYUNTAMIENTO DE CARDAÑAJIMENO

Dirección Postal

- --> CALLE LA ENCINA 1
- --> (09193) CARDEÑAJIMENO España

Tipo de Acto: Público

Dirección Postal

- --> Calle La Encina 1
- → (09193) Cardeñajimeno España

Objeto del Contrato: Redacción de documento técnico para las obras de rehabilitación de edificio del Ayuntamiento de Cardeñajimeno situado en Calle La Encina 1 de Cardeñajimeno. Así como los servicios de Dirección Facultativa, Dirección de ejecución de la obra y la Coordinación de seguridad y salud. Actuación financiada por el PIREP LOCAL.

- ---> Valor estimado del contrato 39.096,27 EUR.
- ---> Presupuesto base de licitación
 - ---> Importe 47.306,49 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 39.096,27 EUR.
- ---> Clasificación CPV
 - --> 71221000 Servicios de arquitectura para edificios.
- → Plazo de Ejecución
 - → 18 Mes(es)
- --- Lugar de ejecución
 - --- Subentidad Nacional Burgos
 - --> Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

--> España

Condiciones de Licitación

- --> Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
- --> Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
- ---> Descripción de Programas de Financiación PIREP LOCAL

ID 0000010519717 | UUID 2023-494950 | SELLO DE TIEMPO Fechamar, 07 mar 2023 11:45:21:185 CET N.Serie 4786430717541819563315387705523902353 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020